
8,206,000 円
5,923,467 円

538,497 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1905

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（無名橋・８２６８無名橋）業務名
岐阜市大脇２丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年12月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,384,970 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,985,500 円

10

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）テイコク

新日本設計（株） 岐阜営業所

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

中央開発（株） 岐阜営業所

5,384,970

5,384,970

5,385,870

7,100,000

7,300,000

7,300,000

7,350,000

7,450,000

8,000,000

72000002

72000057

72000012

72001489

72000047

72000729

72000016

72000007

72001091

落札（くじ）

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 8年 1月 6日

非該当


	競争入札結果情報（令和 8年 1月 1日～令和 8年 1月 9日）
	令和 8年 1月 6日  契約番号：1905


