

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月 6日

契約番号	1905	予定価格	8,206,000 円
業種	建設コンサル一鋼構造及びコンクリート	落札価格	5,923,467 円
業務名	橋梁修繕詳細設計業務委託（無名橋・8268無名橋）	消費税相当額	538,497 円
業務場所	岐阜市大脇2丁目ほか2地内	消費税区分	外税 10%
契約方法	指名競争入札	低入札基準価格	5,985,500 円 ※入札書比較価格
日時・場所	令和 7年12月12日 9時30分 ・岐阜市役所 入札室	失格判断基準	5,384,970 円 ※入札書比較価格
		最低制限価格	非該当

項目番号	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	72000002	(株) 興栄コンサルタント	5,384,970				落札（くじ）
2	72000057	(株) ユニオン	5,384,970				
3	72000012	(株) 朝日土質設計コンサルタント	5,385,870				
4	72001489	(株) 日新ブリッジエンジニアリング	7,100,000				
5	72000047	(株) テイコク	7,300,000				
6	72000729	新日本設計（株）岐阜営業所	7,300,000				
7	72000016	中央エンジニアリング（株）	7,350,000				
8	72000007	大同コンサルタンツ（株）	7,450,000				
9	72001091	中央開発（株）岐阜営業所	8,000,000				
10							
11							
12							